
  

Підписувач: Свириденко Юлія Анатоліївна
Сертифікат: 58E2D9E7F900307B040000007EB82C004B709B00
Дійсний з 12.11.2021 0:00:00 по 11.11.2023 23:59:59

МІНІСТЕРСТВО ЕКОНОМІКИ УКРАЇНИ
(Мінекономіки)

Н А К А З 

14 вересня 2023 року № 13579

Київ

Про надання грантів на створення 
або розвиток переробних підприємств

Відповідно до пунктів 12, 17 та 19 Порядку надання грантів на створення 

або розвиток переробних підприємств, затвердженого постановою Кабінету 

Міністрів України від 24.06.2022 № 739 (зі змінами), наказу Міністерства 

економіки України від 15.07.2022 № 2109 "Про затвердження Порядку 

проведення оцінювання заяв, критеріїв оцінювання та необхідної кількості 

балів (оцінки) для прийняття рішень щодо надання грантів на створення або 

розвиток переробних підприємств, форми бізнес-плану, форми договору про 

надання гранту, а також кінцевих строків подання заяв та граничної суми 

грантів", зареєстрованого в Міністерстві юстиції України 27.07.2022 за 

№ 840/38176 (зі змінами), та переліку висновків акціонерного товариства 

"Державний ощадний банк України" як уповноваженого банку від 08.09.2023

НАКАЗУЮ:

1. Надати гранти на створення або розвиток переробних підприємств 

фізичним особам – підприємцям, суб’єктам господарювання, зазначеним у 

додатку до цього наказу.

2. Департаменту розвитку реального сектору економіки забезпечити  

інформування акціонерного товариства "Державний ощадний банк України" як 



2

  

Підписувач: Свириденко Юлія Анатоліївна
Сертифікат: 58E2D9E7F900307B040000007EB82C004B709B00
Дійсний з 12.11.2021 0:00:00 по 11.11.2023 23:59:59

уповноваженого банку про прийняте рішення про надання грантів на створення 

або розвиток переробних підприємств.

3. Контроль за виконанням цього наказу покласти на заступника Міністра 

економіки України згідно з розподілом функціональних обов’язків.

Перший віце-прем’єр-міністр України –
Міністр економіки України                                                     Юлія СВИРИДЕНКО

3831



  

Підписувач: Свириденко Юлія Анатоліївна
Сертифікат: 58E2D9E7F900307B040000007EB82C004B709B00
Дійсний з 12.11.2021 0:00:00 по 11.11.2023 23:59:59

Додаток
до наказу Мінекономіки 

14 вересня 2023 року №  13579

Гранти на створення або розвиток переробних підприємств фізичним 
особам – підприємцям, суб’єктам господарювання

№
з/п

Унікальний 
номер заяви, 

який 
сформовано 

засобами 
Єдиного 

державного 
вебпорталу 

електронних 
послуг 

Найменування суб’єкта 
господарювання, фізичної особи - 

підприємця

Розмір 
гранту 

зазначеного 
в заяві, грн.

Результати 
розгляду 
(кількість 

балів 
(оцінка) 

1 2 3 4 5
1. 382BXT ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ 

ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "ТОРІ ФРУТ"
8 000 000,00 38

2. 852WKQ ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ 
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ 
"ЗАГОТІВЕЛЬНО-ВИРОБНИЧЕ 
ПІДПРИЄМСТВО"

7 360 000,00 32

3. 962KDK ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ 
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ 
"ЗАПОРІЖРІТЕЙЛ ПЛЮС"

8 000 000,00 31

4. 806HQA ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ 
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "СЕВА ГРУП"

4 966 073,00 47

5. 763HSM ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ 
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "ЕЛДООР"

2 789 539,00 44

6. 476GWC ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ 
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ 
"МЕГАТЕХСЕРВІС ЛТД"

939 869,00 34

7. 511NDC ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ 
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ «ПОРТАЛ-
АГРО»

5 691 080,00 31

8. 848PBD ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ 
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "АГРОФІРМА 
"ПОЛЕ"

5 787 776,00 47



2
Продовження додатка

  

Підписувач: Свириденко Юлія Анатоліївна
Сертифікат: 58E2D9E7F900307B040000007EB82C004B709B00
Дійсний з 12.11.2021 0:00:00 по 11.11.2023 23:59:59

9. 871MXL ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ 
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "КАЛІБР 
ПРОФІ"

4 750 000,00 46

10. 344KJG ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ 
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "ВКМЗ 
"ФАСАД"

8 000 000,00 46

11. 652KDC ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ 
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "АВІА АГРО-
ТЕХ"

1 886 705,00 44

12. 753IEH ФІЗИЧНА ОСОБА - ПІДПРИЄМЕЦЬ 
НАГАЄВ ВІТАЛІЙ 
ОЛЕКСАНДРОВИЧ

1 972 500,00 37

13. 641XCA ФЕРМЕРСЬКЕ ГОСПОДАРСТВО 
"АГРОЕКОТЕХНОЛОГІЇ"

1 979 400,00 37

14. 560JOK ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ 
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "ЛЬВІВ-
ПАЛЕТ"

1 600 000,00 37

15. 278LJW ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ 
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ «ПТЛ-ГРУП»

6 935 000,00 36

16. 225IZF ФЕРМЕРСЬКЕ ГОСПОДАРСТВО " 
ПРОМЕТЕЙ"

3 200 000,00 36

17. 128URR ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ 
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "ВУД ТРАК"

3 003 750,00 35

18. 647AFX ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ 
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "ТМ ЦКС"

8 000 000,00 33

19. 336RER ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ 
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ 
"ЮНІЕКСПОРТ ТРЕЙД"

8 000 000,00 33

20. 220TJS ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ 
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "АГРО 
ФІНАНС ГРУП-1"

6 000 000,00 30

21. 346QCS ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ 
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "ДІАДА Д"

8 000 000,00 30

22. 944IYN ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ 
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "МЕТАЛО-
ЦЕНТР"

1 975 000,00 30

23. 575HOY ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ 
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ 
"ЧОРНОМОРСЬК БУД ГРУП"

7 845 000,00 30

РАЗОМ, ГРН. 116 681 692,00

Перший віце-прем’єр-міністр України –
Міністр економіки України                                                     Юлія СВИРИДЕНКО


